
1 

Číslo smlouvy pronajímatele:  Číslo smlouvy nájemce: Tsm/2016/361/Kr

Dodatek č. 6 
k nájemní smlouvě ze dne 12. 9. 2016 

uzavřený podle zákona č. 89/2012, občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

Čl. I. 
Smluvní strany 

pronajímatel: Biology Park Brno a.s. 
IČ: 41602706, DIČ: CZ41602706 
Se sídlem: Brno, Studentská 812/6, PSČ: 625 00 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 6784 
Bank. spojení: č.ú. 167377256/0300, vedený u ČSOB, a.s. 
zastoupená: Mgr. Petrem Kostíkem, předsedou představenstva 
a Ing. Michalem Burianem, MBA, členem představenstva 
(dále rovněž „Pronajímatel“) 

a 

nájemce: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
IČ: 00159816, DIČ: CZ00159816 
Se sídlem: Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
bank. spojení: č.ú. 71138621/0710, vedený u České národní banky  
zastoupená: MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC, ředitelem 
(dále rovněž „Nájemce“) 

Čl. II. 
Předmět a účel dodatku č. 6 

2.1. Shora uvedené smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že znění článku 1, odst. 1.2 nájemní smlouvy 
(číslo smlouvy nájemce Tsm/2016/361/Kr) uzavřené dne 12. 9. 2016, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„smlouva“), se s platností od 1. 8. 2018 mění takto: 

1.2 Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci a Nájemce si najímá od Pronajímatele na dobu a za podmínek 
stanovených touto Nájemní smlouvou: 

 Prostory sloužící podnikání (administrativní a laboratorní), umístěné v prvním podzemním
podlaží a v druhém nadzemním podlaží Budovy (dále rovněž „Prostory“) v celkové výměře
715,86 m

2
, z čehož kancelářské prostory tvoří 312,83 m

2
 a laboratorní prostory 403,03 m

2
.

Přesný popis a grafické vyznačení polohy Předmětu nájmu je vymezeno v Příloze č. 1 tohoto
dodatku.

 Parkovací stání v počtu 3 krytých míst a 1 nekrytého místa (dále rovněž „Parkovací místa“).
Specifikace a grafické znázornění Parkovacích míst je uvedeno v Příloze č. 2 tohoto dodatku.

 Movité věci, vybavení kancelářských prostorů a laboratoří, dále jen „Vybavení“, jehož soupis je
uveden v Příloze č. 3 tohoto dodatku.

(Prostory, Společné prostory, Parkovací místa a Vybavení, ať už společně či jednotlivě, dále rovněž 
„Předmět nájmu“). 

Společně s Předmětem nájmu je Nájemce oprávněn užívat též prostory společné všem nájemcům prostor 
v Budově včetně jejich příslušenství sestávajícího se z chodeb, schodišť, výtahů, sociálních zařízení, šaten 

St. Anne's University Hosp1tal Brno lnternat,onal Clm,cal Research Center · LFNUSA 
,..ICRC 



2 

a recepce. Nájemce se zavazuje hradit Pronajímateli část nákladů na provoz a správu společných prostor 
a jejich příslušenství ve výši uvedené v čl. 5 této Smlouvy (dále rovněž „Společné prostory“). 

2.2. Shora uvedené smluvní strany se dále dohodly, že se znění článku 5, odst. 5.4 nájemní smlouvy uzavřené 
dne 12. 9. 2016, ve znění pozdějších dodatků, s platností od 1. 8. 2018 mění takto: 

5.4 Náklady na provoz a správu Společných prostor. Nájemce je povinen podílet se na úhradě nákladů na 
provoz a správu Společných prostor a jejich příslušenství částkou ve výši 1.000,- Kč / m

2
 přepočtené 

podlahové plochy bez DPH ročně. Podlahová plocha těchto společných prostor pro účely výpočtu podílu na 
úhradě nákladů je vypočtena jako podlahová plocha touto Smlouvou pronajatých nebytových prostor, 
vynásobená koeficientem rovnajícím se podílu celkových společných ploch v Budově. Společné prostory 
mají celkovou výměru 240,65 m

2
. 

2.3. Tímto dodatkem se dále s platností od 1. 8. 2018 mění znění článku 5, odst. 5.1 nájemní smlouvy ze dne 12. 
9. 2016, ve znění pozdějších dodatků, takto:

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Nájemce je povinen za nájem Předmětu nájmu platit Pronajímateli
nájemné ve výši rovnající se součtu následujících částek, resp. částek vypočtených dle níže uvedeného
způsobu (dále rovněž „Nájemné za Prostory“):

- V 1. roce nájmu činí Nájemné za prostory částku 3.815,686 Kč bez DPH ročně za jeden (1) m
2

pronajímané kancelářské plochy Prostor vybavené movitými věcmi specifikovanými v příloze č. 6
této Smlouvy a 4.415,686 Kč bez DPH ročně za jeden (1) m

2
 pronajímané laboratorní plochy Prostor

vybavené movitými věcmi specifikovanými v příloze č. 6 této Smlouvy.
- Počínaje 2. rokem nájmu Nájemné za prostory činí částku 2.900,- Kč bez DPH ročně za jeden (1) m

2

pronajímané kancelářské plochy Prostor vybavené movitými věcmi specifikovanými v příloze č. 6
této Smlouvy a 3.500,- Kč bez DPH ročně za jeden (1) m

2
 pronajímané laboratorní plochy Prostor

vybavené movitými věcmi specifikovanými v příloze č. 6 této Smlouvy.

2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je rovněž kalkulace, která tvoří Přílohu č. 4 a splátkové kalendáře pro 
období 1. 8. 2018 – 31. 12. 2020, které změny ujednané v tomto dodatku reflektují a které tvoří Přílohu č. 5 
tohoto dodatku. 

2.5. Ostatní body nájemní smlouvy uzavřené mezi pronajímatelem a nájemcem dne 12. 9. 2016, ve znění 
pozdějších dodatků, zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Pro smluvní strany a jejich vzájemné vztahy, tímto dodatkem neupravené, platí ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3.2. Dodatek může být měněn a doplňován pouze písemnou formou - číslovanými dodatky ke smlouvě, a to se 
souhlasem obou smluvních stran. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.  

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv, nejdříve však 1. 8. 2018. 

3.5. Nájemce je jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. Zveřejnění smlouvy se zavazuje nájemce provést bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, a to včetně 
anonymizace údajů, které se v registru nezveřejňují. 

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

St. Anne's University Hosp1tal Brno lnternat,onal Clm,cal Research Center · LFNUSA 
,..ICRC 



3 

Příloha č. 1: Půdorys 2. NP 
Příloha č. 2: Parking schéma FNUSA-ICRC 
Příloha č. 3: Soupis vybavení 
Příloha č. 4: Kalkulace 
Příloha č. 5: Splátkové kalendáře na nájem a služby a energie 

V Brně dne …………………….. V Brně dne …………………..…… 

Za Pronajímatele: Za Nájemce: 
Biology Park Brno a.s. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

……………………………………    …………………………………. 
Mgr. Petr Kostík  MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC 
předseda představenstva ředitel 

……………………………………. 
Ing. Michal Burian, MBA 
člen představenstva 

St. Anne's University Hosp1tal Brno lnternat,onal Clm,cal Research Center · LFNUSA 
,..ICRC 



Příloha č. 3

Soupis vybavení

Číslo Název Umístění Členění

15IM00078 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 A 0.09
15IM00259 ODPADKOVÝ KOŠ LABORATORNÍ X10 A 0.09
15IM00630 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL2/B A 0.09
15IM00662 SKŘÍŃ LABORATORNÍ SL3/B A 0.09
15IM00663 SKŘÍŃ LABORATORNÍ SL3/B A 0.09
15IM01254 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y A 0.09
15IM01255 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y A 0.09
15IM01256 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y A 0.09
15IM01257 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y A 0.09
15IM01342 STŮL MYCÍ HYGIENICKÝ V2/VL A 0.09
15IM01377 STŮL MYCÍ LABORATORNÍ V1/VL/V1 A 0.09
15IM01949 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 A 0.09
15IM02050 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 A 0.09
15IM02051 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 A 0.09
15IT00084 LCD monitor HP Pro Display P232 6CM51601CW A 0.09 6CM51601CW
15IT00144 Notebook -HP ProBook 640 G1 5CG5384M2T A 0.09 5CG5384M2T
15IM00074 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 0.04
15IM00201 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 0.04
15IM00404 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 0.04
15IM00405 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 0.04
15IM00483 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 0.04
15IM00484 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 0.04
15IM00722 SKŘÍŇ ŠATNÍ SK4/B C 0.04
15IM01419 STŮL PSACÍ T1 C 0.04
15IM01474 STŮL PSACÍ T2 C 0.04
15IM01476 STŮL PSACÍ T2 C 0.04
15IM01485 STŮL PSACÍ T2 C 0.04
15IM01802 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 0.04
15IM01805 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 0.04
15IM01856 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 0.04
15IM00274 ODPADKOVÝ KOŠ LABORATORNÍ X10 C 2.02
15IM01159 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.02
15IM01160 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.02
15IM01176 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.02
15IM01278 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.02
15IM01282 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.02
15IM01356 STŮL MYCÍ HYGIENICKÝ V2/VL/BB C 2.02
15IM01381 STŮL MYCÍ LABORATORNÍ V1/VL/V1 C 2.02
15IM01971 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 C 2.02
15IM01972 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 C 2.02
15IM02030 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.02
15IM02031 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.02
15IM02032 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.02
15IM02034 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.02
15IM02037 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.02
15IT00156 LCD panel -48 "led SAMSUNG H0ABHSKG400133 C 2.02 H0ABNSKG400133D
15IM00276 ODPADKOVÝ KOŠ LABORATORNÍ X10 C 2.03
15IM01162 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.03
15IM01291 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.03
15IM01293 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.03
15IM01358 STŮL MYCÍ HYGIENICKÝ V2/VL/BB C 2.03
15IM01383 STŮL MYCÍ LABORATORNÍ V1/VL/V1 C 2.03
15IM01974 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 C 2.03
15IM02035 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.03
15IM00277 ODPADKOVÝ KOŠ LABORATORNÍ X10 C 2.04
15IM01163 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.04
15IM01295 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.04
15IM01359 STŮL MYCÍ HYGIENICKÝ V2/VL/BB C 2.04
15IM01384 STŮL MYCÍ LABORATORNÍ V1/VL/V1 C 2.04
15IM01975 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 C 2.04
15IM02036 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.04
15IM02038 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.04
15IM00429 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.05
15IM00430 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.05
15IM00680 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.05



Příloha č. 3

Soupis vybavení

Číslo Název Umístění Členění

15IM00681 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.05
15IM00682 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.05
15IM00683 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.05
15IM00279 ODPADKOVÝ KOŠ LABORATORNÍ X10 C 2.06
15IM00645 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL2/B C 2.06
15IM00686 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.06
15IM00687 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.06
15IM01166 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.06
15IM01170 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.06
15IM01171 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.06
15IM01172 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.06
15IM01173 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.06
15IM01174 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.06
15IM01304 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.06
15IM01305 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.06
15IM01306 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.06
15IM01361 STŮL MYCÍ HYGIENICKÝ V2/VL/BB C 2.06
15IM01386 STŮL MYCÍ LABORATORNÍ V1/VL/V1 C 2.06
15IM01977 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 C 2.06
15IM01978 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 C 2.06
15IM02041 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.06
15IM02042 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.06
15IM00040 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.07
15IM00041 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.07
15IM00058 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.07
15IM00059 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.07
15IM00215 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.07
15IM00387 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ NÍZKÁ SK5 C 2.07
15IM00388 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ NÍZKÁ SK5 C 2.07
15IM00431 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.07
15IM00508 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.07
15IM00509 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.07
15IM00510 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.07
15IM00731 SKŘÍŇ ŠATNÍ SK4/B C 2.07
15IM00805 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ JEDNODVÉŘOVÁ NK1 C 2.07
15IM00806 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ JEDNODVÉŘOVÁ NK1 C 2.07
15IM00807 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ JEDNODVÉŘOVÁ NK1 C 2.07
15IM00808 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ JEDNODVÉŘOVÁ NK1 C 2.07
15IM00854 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ OTEVŘENÁ NK2 C 2.07
15IM00856 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ OTEVŘENÁ NK2 C 2.07
15IM01452 STŮL PSACÍ T2 C 2.07
15IM01458 STŮL PSACÍ T2 C 2.07
15IM01459 STŮL PSACÍ T2 C 2.07
15IM01460 STŮL PSACÍ T2 C 2.07
15IM01816 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.07
15IM01817 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.07
15IM01833 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.07
15IM01834 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.07
15IT00158 LCD panel -48 "led SAMSUNG H0ABHSKG600029 C 2.07 H0ABNSKG600029T
15IT00199 tiskárna typB-Konika Min.Magicolor A0HF022037483 C 2.07 A0HF022037483
15IM00060 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.08
15IM00061 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.08
15IM00062 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.08
15IM00063 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.08
15IM00087 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.08
15IM00216 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.08
15IM00217 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.08
15IM00432 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.08
15IM00433 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.08
15IM00434 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.08
15IM00435 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.08
15IM00511 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.08
15IM01461 STŮL PSACÍ T2 C 2.08
15IM01462 STŮL PSACÍ T2 C 2.08
15IM01463 STŮL PSACÍ T2 C 2.08



Příloha č. 3

Soupis vybavení

Číslo Název Umístění Členění

15IM01464 STŮL PSACÍ T2 C 2.08
15IM01466 STŮL PSACÍ T2 C 2.08
15IM01475 STŮL PSACÍ T2 C 2.08
15IM01484 STŮL PSACÍ T2 C 2.08
15IM01830 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.08
15IM01835 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.08
15IM01836 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.08
15IM01837 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.08
15IM01838 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.08
15IM01848 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.08
15IT00106 Notebook -HP ProBook 640 G1 5CG5384M5N C 2.08 5CG5384M5N
15IT00119 Notebook -HP ProBook 640 G1 5CG5384M2C C 2.08 5CG5384M2C
15IM00065 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.09
15IM00066 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.09
15IM00067 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.09
15IM00073 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.09
15IM00218 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.09
15IM00219 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.09
15IM00436 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.09
15IM00437 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.09
15IM00438 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.09
15IM00439 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.09
15IM00513 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.09
15IM00514 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.09
15IM00734 SKŘÍŇ ŠATNÍ SK4/B C 2.09
15IM00735 SKŘÍŇ ŠATNÍ SK4/B C 2.09
15IM01443 STŮL PSACÍ T2 C 2.09
15IM01465 STŮL PSACÍ T2 C 2.09
15IM01467 STŮL PSACÍ T2 C 2.09
15IM01468 STŮL PSACÍ T2 C 2.09
15IM01487 STŮL PSACÍ T2 C 2.09
15IM01823 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.09
15IM01832 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.09
15IM01839 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.09
15IM01840 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.09
15IM01841 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.09
15IT00051 PC-HP ProDesk 490 G2 MT CZC53803N8 C 2.09 CZC53803N8
15IT00096 LCD monitor HP Pro Display P232 6CM51602C7 C 2.09 6CM51602C7
15IM00275 ODPADKOVÝ KOŠ LABORATORNÍ X10 C 2.12
15IM00678 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.12
15IM00679 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.12
15IM01161 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.12
15IM01285 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.12
15IM01286 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.12
15IM01287 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.12
15IM01288 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.12
15IM01301 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.12
15IM01357 STŮL MYCÍ HYGIENICKÝ V2/VL/BB C 2.12
15IM01382 STŮL MYCÍ LABORATORNÍ V1/VL/V1 C 2.12
15IM01973 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 C 2.12
15IM02033 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.12
15IM00278 ODPADKOVÝ KOŠ LABORATORNÍ X10 C 2.13
15IM00684 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.13
15IM00685 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.13
15IM01164 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.13
15IM01299 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.13
15IM01300 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.13
15IM01302 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.13
15IM01360 STŮL MYCÍ HYGIENICKÝ V2/VL/BB C 2.13
15IM01385 STŮL MYCÍ LABORATORNÍ V1/VL/V1 C 2.13
15IM01976 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 C 2.13
15IM02039 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.13
15IM02040 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.13
15IM00280 ODPADKOVÝ KOŠ LABORATORNÍ X10 C 2.15
15IM00646 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL2/B C 2.15



Příloha č. 3

Soupis vybavení

Číslo Název Umístění Členění

15IM00688 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.15
15IM00689 SKŘÍŇ LABORATORNÍ SL3/B C 2.15
15IM01178 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.15
15IM01179 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.15
15IM01180 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.15
15IM01181 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.15
15IM01182 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.15
15IM01183 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL1/VL/9/4Y C 2.15
15IM01292 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.15
15IM01308 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.15
15IM01309 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.15
15IM01311 STŮL LABORATORNÍ S MÉDII TL2/VL/0,X1/4Y C 2.15
15IM01362 STŮL MYCÍ HYGIENICKÝ V2/VL/BB C 2.15
15IM01387 STŮL MYCÍ LABORATORNÍ V1/VL/V1 C 2.15
15IM01979 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 C 2.15
15IM01980 ŽIDLE LABORATORNÍ S OPĚRÁKEM ŽL3 C 2.15
15IM02044 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.15
15IM00054 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.16
15IM00055 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.16
15IM00214 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.16
15IM00385 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ NÍZKÁ SK5 C 2.16
15IM00386 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ NÍZKÁ SK5 C 2.16
15IM00426 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.16
15IM00427 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.16
15IM00428 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.16
15IM00505 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.16
15IM00506 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.16
15IM00507 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.16
15IM00730 SKŘÍŇ ŠATNÍ SK4/B C 2.16
15IM00800 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ JEDNODVÉŘOVÁ NK1 C 2.16
15IM00801 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ JEDNODVÉŘOVÁ NK1 C 2.16
15IM00802 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ JEDNODVÉŘOVÁ NK1 C 2.16
15IM00803 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ JEDNODVÉŘOVÁ NK1 C 2.16
15IM00851 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ OTEVŘENÁ NK2 C 2.16
15IM00852 SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ OTEVŘENÁ NK2 C 2.16
15IM01420 STŮL PSACÍ T1 C 2.16
15IM01455 STŮL PSACÍ T2 C 2.16
15IM01457 STŮL PSACÍ T2 C 2.16
15IM01829 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.16
15IM01842 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.16
15IM02043 ŽIDLE LABORATORNÍ ŽL4 C 2.16
15IT00133 Notebook -HP ProBook 640 G1 5CG5384MBH C 2.16 5CG5384MBH
15IT00134 Notebook -HP ProBook 640 G1 5CG5384M2N C 2.16 5CG5384M2N
15IM00048 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.17
15IM00049 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.17
15IM00050 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.17
15IM00068 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.17
15IM00069 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.17
15IM00070 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.17
15IM00088 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.17
15IM00211 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.17
15IM00220 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.17
15IM00221 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.17
15IM00440 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.17
15IM00441 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.17
15IM00442 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.17
15IM00443 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.17
15IM00444 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.17
15IM00491 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.17
15IM00499 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.17
15IM00500 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.17
15IM00501 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.17
15IM00515 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.17
15IM00516 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.17
15IM00517 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.17



Příloha č. 3

Soupis vybavení

Číslo Název Umístění Členění

15IM00518 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.17
15IM00519 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.17
15IM00736 SKŘÍŇ ŠATNÍ SK4/B C 2.17
15IM00737 SKŘÍŇ ŠATNÍ SK4/B C 2.17
15IM01442 STŮL PSACÍ T2 C 2.17
15IM01449 STŮL PSACÍ T2 C 2.17
15IM01450 STŮL PSACÍ T2 C 2.17
15IM01451 STŮL PSACÍ T2 C 2.17
15IM01469 STŮL PSACÍ T2 C 2.17
15IM01470 STŮL PSACÍ T2 C 2.17
15IM01471 STŮL PSACÍ T2 C 2.17
15IM01481 STŮL PSACÍ T2 C 2.17
15IM01489 STŮL PSACÍ T2 C 2.17
15IM01815 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.17
15IM01824 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.17
15IM01825 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.17
15IM01843 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.17
15IM01844 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.17
15IM01846 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.17
15IM01849 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.17
15IM01853 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.17
15IM01859 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.17
15IM01860 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.17
15IT00015 PC-HP ProDesk 490 G2 MT CZC53803M3 C 2.17 CZC53803M3
15IT00024 PC-HP ProDesk 490 G2 MT CZC53803MD C 2.17 CZC53803MD
15IT00029 PC-HP ProDesk 490 G2 MT CZC53803MK C 2.17 CZC53803MK
15IT00079 LCD monitor HP Pro Display P232 6CM51601CV C 2.17 6CM51601CV
15IT00083 LCD monitor HP Pro Display P232 6CM51604JQ C 2.17 6CM51604JQ
15IT00117 Notebook -HP ProBook 640 G1 5CG5384M7D C 2.17 5CG5384M7D
15IT00149 Notebook -HP ProBook 640 G1 5CG5384M2Y C 2.17 5CG5384M2Y
15IM00042 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.18
15IM00064 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.18
15IM00072 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.18
15IM00076 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.18
15IM00083 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.18
15IM00085 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.18
15IM00086 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.18
15IM00089 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ KK2 C 2.18
15IM00222 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.18
15IM00223 ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ X3 C 2.18
15IM00382 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ NÍZKÁ SK5 C 2.18
15IM00390 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ NÍZKÁ SK5 C 2.18
15IM00445 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.18
15IM00446 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.18
15IM00447 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.18
15IM00448 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.18
15IM00449 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ OTEVŘENÁ SK2 C 2.18
15IM00520 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.18
15IM00521 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.18
15IM00522 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.18
15IM00523 SKŘÍŃ KANCELÁŘSKÁ PLNÁ SK1 C 2.18
15IM00738 SKŘÍŇ ŠATNÍ SK4/B C 2.18
15IM00739 SKŘÍŇ ŠATNÍ SK4/B C 2.18
15IM01441 STŮL PSACÍ T2 C 2.18
15IM01453 STŮL PSACÍ T2 C 2.18
15IM01472 STŮL PSACÍ T2 C 2.18
15IM01473 STŮL PSACÍ T2 C 2.18
15IM01482 STŮL PSACÍ T2 C 2.18
15IM01483 STŮL PSACÍ T2 C 2.18
15IM01490 STŮL PSACÍ T2 C 2.18
15IM01826 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.18
15IM01828 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.18
15IM01845 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.18
15IM01847 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.18
15IM01852 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.18



Příloha č. 3

Soupis vybavení

Číslo Název Umístění Členění

15IM01854 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.18
15IM01855 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.18
15IM01857 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.18
15IM01861 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.18
15IM01862 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽK2 C 2.18
15IT00132 Notebook -HP ProBook 640 G1 5CG5384M80 C 2.18 6CG5384M80



Příloha č. 4

KALKULACE PRONÁJMU v Biology Park Brno a.s.
k nájemní smlouvě z 12. 9. 2016 ve znění dodatku č. 6

KLIENT: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

PLOCHA: 403,03 m2 

TYP: biologické laboratoře

PLOCHA: 312,83 m2 

TYP: kanceláře

PLOCHA: 240,65 m2 

společné prostory

PARKING: 3 ks kryté parkovací stání

1 ks nekryté parkovací stání 

Měsíčně Ročně

75 601 907 207

117 550 1 410 605

20 054 240 650

parkování 1.PP 7 500 90 000

parkování 1.NP 2 083 25 000

parkování ostatní 0 0

energie + služby 108 393 1 300 718

Platba celkem: 331 182 3 974 180

* ceny uvedeny bez DPH

Typ prostoru Výměra m2 (ks) Cena Kč/m2/rok Cena Kč/m2/měsíc

kanceláře 312,83 2900 241,67

biologické laboratoře 403,03 3500 291,67

společné prostory 240,65 1000 83,33

3,00 30000/ ks 2 500,00

1 25000/ ks 2 083,33

0 20000/ ks 1 666,67

715,86 1817 151,42



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ - DAŇOVÝ DOKLAD NÁJMU NA OBDOBÍ 1.8.2018 - 31.12.2020
k nájemní smlouvě ze dne 12.9.2016

ve znění dodatku č. 6

Pronajímatel: Biology Park Brno a.s.

Zapsaná v OR u KS Brno, oddíl B, vložka 6784

Studentská 812/6, 625 00 Brno

IČ: 41602706

DIČ: CZ41602706

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 167 377 256 / 0300

VARIABILNÍ SYMBOL: IČ nájemce/číslo pro kontrolní hlášení

Nájemce: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 53, 656 91 Brno

IČ: 00159816

DIČ: CZ00159816

Prostory: 403,03 m2
biologické laboratoře

312,83 m2
kanceláře

240,65 m2
společné prostory

3 ks vnitřní parkovací stání (P 22, P 23 a P 24)

1 ks vnější parkovací stání (N 2)

8/2018 24 25.7.2018 25.7.2018 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

9/2018 25 25.8.2018 25.8.2018 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

10/2018 26 25.9.2018 25.9.2018 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

11/2018 27 25.10.2018 25.10.2018 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

12/2018 28 25.11.2018 25.11.2018 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

1/2019 29 25.12.2018 25.12.2018 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

2/2019 30 25.1.2019 25.1.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

3/2019 31 25.2.2019 25.2.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

4/2019 32 25.3.2019 25.3.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

5/2019 33 25.4.2019 25.4.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

6/2019 34 25.5.2019 25.5.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

7/2019 35 25.6.2019 25.6.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

8/2019 36 25.7.2019 25.7.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

9/2019 15 25.8.2019 25.8.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

10/2019 16 25.9.2019 25.9.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

11/2019 37 25.10.2019 25.10.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

12/2019 38 25.11.2019 25.11.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

1/2020 39 25.12.2019 25.12.2019 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

2/2020 40 25.1.2020 25.1.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

3/2020 41 25.2.2020 25.2.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

4/2020 42 25.3.2020 25.3.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

5/2020 43 25.4.2020 25.4.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

6/2020 44 25.5.2020 25.5.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

7/2020 45 25.6.2020 25.6.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

8/2020 46 25.7.2020 25.7.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

9/2020 47 25.8.2020 25.8.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

10/2020 48 25.9.2020 25.9.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

11/2020 49 25.10.2020 25.10.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

12/2020 50 25.11.2020 25.11.2020 222 788,50 46 785,59 269 574 Kč

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad dle § 31 Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

… … … … … … … … … … … … … 

Nájemce si vymezuje právo změny splátkového kalendáře  v případě změny sazby DPH, která bude  upravena dle platné 

legislativy.

Pro účely kontrolního hlášení  uvádějte v položce "Evidenční číslo daňového dokladu" vaše IČ/číslo pro kontrolní hlášení (viz 

sloupec "Číslo pro kontrolní hlášení").

Nájem za 

období
DUZP Datum splatnosti

Celkem k úhradě 

(vč. DPH)

Číslo pro 

kontrolní 

hlášení

Částka bez DPH (Kč) DPH 21 % (Kč)

… … … … … … … … … … … … 

pronajímatel

nájemce

Za nájemce převzal dne: ……………………

:21•, 
bioloqy ~~ PARK ·-



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 
DAŇOVÝ DOKLAD PRO SLUŽBY a ENERGIE NA OBDOBÍ 1.8.2018 - 31.12.2020
k nájemní smlouvě ze dne 12. 9. 2016

ve znění dodatku č. 6

Pronajímatel: Biology Park Brno a.s.
Zapsaná v OR u KS Brno, oddíl B, vložka 6784
Studentská 812/6, 625 00 Brno
IČ: 41602706
DIČ: CZ41602706
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 167 377 256 / 0300
VARIABILNÍ SYMBOL: IČ nájemce/číslo pro kontrolní hlášení

Nájemce: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Pekařská 53, 656 91 Brno
IČ: 00159816
DIČ: CZ00159816

Prostory: 403,03 m2 biologické laboratoře

312,83 m2 kanceláře

Období

Číslo pro 

kontrolní 

hlášení

Položka DUZP
Datum 

splatnosti

Částka bez DPH 

(Kč)

DPH 21%  

(Kč)
DPH 15% (Kč)

Celkem k úhradě 

(vč. DPH)

Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.7.2018 25.7.2018 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.8.2018 25.8.2018 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.9.2018 25.9.2018 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.10.2018 25.10.2018 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.11.2018 25.11.2018 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.12.2018 25.12.2018 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.1.2019 25.1.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.2.2019 25.2.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.3.2019 25.3.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.4.2019 25.4.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.5.2019 25.5.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.6.2019 25.6.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.7.2019 25.7.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč

9/2018 125

10/2018 126

8/2018 124

2/2019 130

3/2019 131

4/2019 132

11/2018 127

12/2018 128

1/2019 129

5/2019 133

6/2019 134

7/2019 135

8/2019 136

~~ 
bioloq4 ~::: PARK --



Období

Číslo pro 

kontrolní 

hlášení

Položka DUZP
Datum 

splatnosti

Částka bez DPH 

(Kč)

DPH 21%  

(Kč)
DPH 15% (Kč)

Celkem k úhradě 

(vč. DPH)

Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.8.2019 25.8.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.9.2019 25.9.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.10.2019 25.10.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.11.2019 25.11.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.12.2019 25.12.2019 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.1.2020 25.1.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.2.2020 25.2.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.3.2020 25.3.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.4.2020 25.4.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.5.2020 25.5.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.6.2020 25.6.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.7.2020 25.7.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.8.2020 25.8.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.9.2020 25.9.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.10.2020 25.10.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč
Služby - paušál 50 706,75 10 648,42 61 355 Kč
Voda - záloha 3 817,92 572,69 4 391 Kč
Elektřina a zemní plyn - záloha 53 868,47 11 312,38 65 181 Kč
Celkem: 25.11.2020 25.11.2020 108 393,14 21 960,80 572,69 130 927 Kč

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad.

Nájemce si vymezuje právo změny splátkového kalendáře  v případě změny sazby DPH, která bude upravena dle platné legislativy.

Pro účely kontrolního hlášení  uvádějte v položce "Evidenční číslo daňového dokladu" vaše IČ/číslo pro kontrolní hlášení (viz sloupec
"Číslo pro kontrolní hlášení").

… … … … … … … … … … … … … 

nájemce

… … … … … … … … … … … …

pronajímatel

6/2020 146

7/2020 147

8/2020 148

152

9/2020 149

10/2020 150

11/2020 151

9/2019 137

10/2019 138

11/2019 139

Za nájemce převzal dne: ……………………

3/2020 143

4/2020 144

5/2020 145

12/2019 140

1/2020 141

2/2020 142

12/2020




